
 

UCHWAŁA NR XV/124/2020  

R ADY MIEJSKIEJ W PYZDRACH 

z dnia   7 maja 2020 r 

 

w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Pyzdry 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713)  oraz art. 4 ust.1 i 2, ustawy z 

dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz.U. z 2019 r. 

poz. 2010 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego, 

Rada Miejska w Pyzdrach uchwala  co następuje: 

 

§ 1.  Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Pyzdry w brzmieniu 

stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr. 

§ 3. Traci moc Uchwała nr XXVIII/259/2018 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 

9.02.2018 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

Gminy Pyzdry. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 



 

Uzasadnienie 

 

 

Zgodnie z art. 4 ust 1 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach po zasięgnięciu 

Opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego Rada Miejska w Pyzdrach jest 

zobowiązana  uchwalić Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie gminy, który 

jest aktem prawa miejscowego.  

W związku z dokonaną nowelizacją ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

koniecznością stało się dostosowanie postanowień Regulaminu do aktualnie obowiązujących 

przepisów ustawy.  

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest wypełnieniem obowiązku ustawowego.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


